 DUNLOP DP-12CD1010-I
 Kamera
Görüntü Sensörü 1/3” progressive scan CMOS
 Min. Aydınlatma 0.01 lux @F1.2, AGC ON, 0 lux with IR
 Shutter Hızı 1/25s (1/30s) ~ 1/100,000s
 Lens 4mm @F2.0, angle of view: 69.4°
(6mm, 12mm optional)
 Lens montajı M12
 Day & night IR cut filter with auto switch
 DNR 3D DNR
 WDR Digital WDR
  Sıkıştırma Standartı
 Video Sıkıştırma H.264 / MJPEG
 H.264 codec profili Main profile
 Bit Hızı 32 Kbps ~ 16 Mbps
 Dual stream Yes
 Görüntü
 Maks. Resim Çözünürlüğü 1280 × 960
 Frame Hızı 50Hz: 25fps (1280 × 960), 25fps (1280 x 720), 25fps (704 x 576), 25fps (640 x 480)
 Resim Ayarları Saturation, brightness, contrast, sharpeness adjustable through client software or web browser
 BLC Yes, zone configurable
 Network
 Network Depolama NAS (iSCSI optional)
 Alarm Tetikleme motion detection, tampering alarm
 Protokoller TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, RTCP, PPPoE, NTP,
UPnP, SMTP, SNMP, IGMP, 802.1X, QoS, IPv6, Bonjour (SIP optional)
 Uyumluluk ONVIF, PSIA, CGI
 Güvenlik User Authentication, watermark, reset button
 Arabirim
 Bağlantı Arabirimi 1 RJ45 10 M / 100 M Ethernet interface
 Genel
 Çalışma Koşulları -30 °C ~ 60 °C (-22°F ~ 140 °F)   humidity 95% or less (non-condensing)
 Güç Kaynağı 12 VDC ± 10% , PoE (802.3af)
 Güç Tüketimi max. 5W (max. 7W with ICR on)
 Korum Standartı IP66
 IR Aydınlatma Mesafesi 30m
 Boyutlar 60.4 x 76.9 x 139.2mm
 Ağırlık
500g (1.1 lbs)
      DP-12CD1010-I   1.3MP Mini IR Bullet Kamera
1/3”
CMOS
CMOS
Low Light
IR  IP66
HD Video
3D
Genel Özellikler
• 1.3 megapiksel yüksek çözünürlük
• HD real-time video
• 3D DNR & DWDR & BLC
• IR LED’ler ile 30 m aydınlatma
• IP66
• PoE
• Kullanışlı Tasarım
Boyutlar